RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL DEX/DPI/SDH N.º 05/2025 – “MULHERES E MENINAS NA

CIÊNCIA: CONHECIMENTO EM MOVIMENTO, SOCIEDADE EM TRANSFORMAÇÃO”

O Decanato de Extensão (DEX) torna público o Resultado Provisório de acordo com o Edital
DEX/DPI/SDH N.º 05/2025 com a lista das propostas aptas a receber o recurso disposto no
instrumento. Informa-se que foram aprovados dois projetos de extensão além dos vinte e um
previstos para recebimento do recurso, o que se justifica em função do acréscimo de aporte financeiro
para o presente instrumento.

Lista em ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
DA PROPOSTA

 CÓDIGO DA PROPOSTA

NOTA RESULTADO

1º   PJ937-2025 10 APROVADO

2º   PJ1079-2025

10 APROVADO

3º  PJ348-2025 10 APROVADO

4º    PJ418-2025

10 APROVADO

5º  PJ331-2025 9,75 APROVADO

6º  PJ087-2025 9,75 APROVADO

7º   PJ134-2025 9,75 APROVADO

8º  PJ897-2025 9,5 APROVADO

9º PJ985-2025 9,5 APROVADO

10º  PJ183-2025 9,25 APROVADO

11º   PJ1156-2024 9 APROVADO

12º  PJ340-2025 8,75 APROVADO

13º  PJ788-2025 8,5 APROVADO

14º   PJ648-2025 8,5 APROVADO

15º  PJ1066-2025 8,35 APROVADO

16º  PJ633-2025 8,25 APROVADO

17º

PJ347-2025 8 APROVADO

18º  PJ1132-2025 8 APROVADO

19º

PJ218-2025

7,5 APROVADO

20º  PJ703-2025 7,4 APROVADO

21º  PJ341-2025 7,2 APROVADO

22º  PJ132-2025 7 APROVADO

23º PJ333-2025 6,75 APROVADO

Lista dos projetos desclassificados:

CÓDIGO DA PROPOSTA CONDIÇÃO

PJ047-2025 Não apta ao Edital

Brasília, 08 de dezembro de 2025.

Leonardo Petrus da Silva Paz
Decano de Extensão em exercício

Renata Aquino

Decana de Pesquisa e Inovação

Claudia Regina Nunes Dos Santos Renault
Secretária de Direitos Humanos